城口县财政局文件

城财发〔2021〕810号

城口县财政局
2021年市级农业资源与生态保护资金
预算的通知

县农业农村委：
    根据市财政局《关于下达2021年市级农业资源与生态保护资金预算的通知》（渝财农〔2021〕120号）文件，现将2021年农业资源及生态保护补助资金4万元下达你委，专项用于农产品质量安全定量检测相关工作。请加快预算执行，推进资金精准使用，切实提高资金使用效益。
科目列报：支出功能分类科目2130135 -农业资源保护修复与利用；政府预算支出经济科目50502-其他商品和服务支出；部门预算支出经济科目30299-其他商品和服务支出。
特此通知

附件：绩效目标表

城口县财政局
2021年12月1日

[image: ]

抄送：县纪委监委机关，县审计局，县乡村振兴局。
城口县财政局                             2021年12月1日印发
— 4 —
— 1 —
image1.emf
转移支付

名称

县财政部

门

年度目标

一级指标 指标值

100%（由市农业农村

委机关承担）

1050个（由市农业农

村委机关承担）

540个（由市动物疫

病预防控制中心/农

业农村部畜禽产品质

量安全监督检验测试

中心（重庆）承担）

440个（其中：由市

水产总站承担140

个；由市农业农村委

机关承担300个）

100%（由39年涉农区

县农业综合行政执法

机构承担）

≥90%

效益指标 无

资金使用重大违规违

纪问题

2021年市级农产品质量安

全监督抽查增加任务量中

水产品定量监测样品数

（个）

按照要求完成2021年市级农产品质量安全新增定量检测任务量

。

二级指标 三级指标

绩效指标

产出指标

数量指标

2021年市级农产品质量安

全定量监测增加任务量竞

争性磋商采购完成率

（%）

2021年市级农产品质量安

全监督抽查增加任务量中

畜禽产品定量监测样品数

（个）

2021年市级农产品质量安

全监督抽查抽样完成率

（%）

时效指标

2021年市级农产品质量安

全监督抽查增加任务量中

种植业产品定量监测样品

数（个）

年度资金执行率

社会效益指

标

资金情况

（万元）

年度金额 4

其中：中央补助

地方资金 4

县财政局

县主管部门

县农业农村委

市级农业资源与生态保护资金绩效目标表

（2021年度）

市级农业资源与生态保护资金